



Dorpers

2012

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
916	T&A Dorpers	\$3,200.00	GRAND CHAMPION	Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
<u>951</u>	Riverwood Farms	\$3,000.00	RES GRAND CHAMPION	Tom Clark & Debbie Dougherty 8859 Cty Rd 142 WILLIAMSBURG MO 63388
924	Broadmead Farms	\$900.00		Greg Collins 8918 N 2140 Rd BUTLER OK 73625
925	Broadmead Farms	\$900.00		Gary Craig 2016 County Rd 2200E SAINT JOSEPH IL 61873
902	Greene Acres Farms	\$750.00		Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
950	Riverwood Farms	\$2,000.00		Anne Ortega PO Box 1873 BLOOMFIELD NM 87413
906	Missouri Dorpers	\$600.00		Robert Iles 14838 Burn School Rd LEXINGTON MO 64067
946	Spilde Dorpers	\$450.00		Sandra Seim 5512 E Farrelly Rd GYPSUM KS 67448
940	J Antonio Juarez	\$500.00		Joseph Hubbard 4915 Long Parkway Rd OLSBURG KS 66520
9 Total Lots		\$12,300.00 TOTAL		\$1,366.67 Average
Fall Ram Lamb				
930	Broadmead Farms	\$700.00		Paul and/or Sara Fung 1533 S Peterson Rd IOWA PARK TX 76367
954	Riverwood Farms	\$1,200.00		William A Webb 11207 Simmons Rd TANEYTOWN MD 21178
<u>929</u>	Broadmead Farms	\$750.00		Jody Lewis 10739 W Hwy 190 RICHLAND SPRINGS TX 76871
<u>918</u>	T&A Dorpers	\$700.00		SAMANTHA FULBRIGHT 6201 BETHESDA LN BATESVILLE AR 72501
903	Greene Acres Farms	\$550.00		Jonathan Haas 13400 Rocheport Gravel Road ROCHEPORT MO 65279
<u>949</u>	Riverwood Farms	\$650.00		Rakestraw Farms 1278 CR 117 BLUE SPRINGS MS 38828
907	Missouri Dorpers	\$450.00		Joseph Hubbard 4915 Long Parkway Rd OLSBURG KS 66520
942	J Antonio Juarez	\$650.00		Leann Winters RR3 Box 65 B KAHOKA MO 63445
6010	David & Jane Smith	\$450.00		Jonathan Haas 13400 Rocheport Gravel Road ROCHEPORT MO 65279
947	Spilde Dorpers	\$650.00		Wade Burkhalter 3240 S Marshall SEDALIA MO 65301
<u>948</u>	Spilde Dorpers	\$500.00		George & Jason Russell 6 Willow Dell Ct MULVANE KS 67110
11 Total Lots		\$7,250.00 TOTAL		\$659.09 Average
Spring Ram Lamb				
944	J Antonio Juarez	\$3,000.00		William J Hommertzhaim 08005 St Rd 23 CIMARRON KS 67835
935	Broadmead Farms	\$550.00		Jonathan Haas 13400 Rocheport Gravel Road ROCHEPORT MO 65279
919	T&A Dorpers	\$500.00		Mollick Farms 1079 County Rd 1755 CAIRO MO 65239
956	Riverwood Farms	\$500.00		Robert Iles 14838 Burn School Rd LEXINGTON MO 64067
4 Total Lots		\$4,550.00 TOTAL		\$1,137.50 Average
Fall Yearling Ewe (Oct-Dec last year)				
926	Broadmead Farms	\$2,600.00	GRAND CHAMPION	Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
927	Broadmead Farms	\$1,050.00		Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
<u>928</u>	Broadmead Farms	\$1,050.00		Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
<u>953</u>	Riverwood Farms	\$1,100.00		William J Hommertzhaim 08005 St Rd 23 CIMARRON KS 67835
4 Total Lots		\$5,800.00 TOTAL		\$1,450.00 Average
Spring Yearling Ewe (Jan-Mar last year)				
<u>920</u>	T&A Dorpers	\$1,900.00	RES GRAND CHAMPION	SETH GILLESPIE 4650 CR 607 HAMILTON TX 76531
<u>941</u>	J Antonio Juarez	\$2,500.00		William J Hommertzhaim 08005 St Rd 23 CIMARRON KS 67835
952	Riverwood Farms	\$3,300.00		William J Hommertzhaim 08005 St Rd 23 CIMARRON KS 67835
<u>917</u>	T&A Dorpers	\$700.00		Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692



Dorpers

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
4 Total Lots		\$8,400.00 TOTAL	\$2,100.00 Average
Fall Ewe Lamb			
943	F J Antonio Juarez	\$2,400.00	William J Hommertzhaim 08005 St Rd 23 CIMARRON KS 67835
934	F Broadmead Farms	\$850.00	Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
933	F Broadmead Farms	\$850.00	Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
955	F Riverwood Farms	\$3,200.00	William J Hommertzhaim 08005 St Rd 23 CIMARRON KS 67835
945	F J Antonio Juarez	\$2,000.00	William J Hommertzhaim 08005 St Rd 23 CIMARRON KS 67835
932	F Broadmead Farms	\$1,100.00	Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
923	T&A Dorpers	\$700.00	Kevin Paul 1608 E Hwy 136 ALBANY MO 64402
905	F Greene Acres Farms	\$700.00	Robert Moore 28785 Jewel Rd BROOKFIELD MO 64628
908	Missouri Dorpers	\$500.00	Circle K Farms 181 Circle K Drive BEDFORD PA 15522
9 Total Lots		\$12,300.00 TOTAL	\$1,366.67 Average
Pen of 3 Fall Ewe Lambs			
901	Greene Acres Farms	\$500.00	SAMANTHA FULBRIGHT 6201 BETHESDA LN BATESVILLE AR 72501
901	Greene Acres Farms	\$500.00	SAMANTHA FULBRIGHT 6201 BETHESDA LN BATESVILLE AR 72501
901	Greene Acres Farms	\$500.00	SAMANTHA FULBRIGHT 6201 BETHESDA LN BATESVILLE AR 72501
3 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL	\$500.00 Average
Spring Ewe Lamb			
922	F T&A Dorpers	\$1,900.00	David Freds 1508 South 800 East LAFAYETTE IN 47905
921	F T&A Dorpers	\$1,200.00	Casey Fung 1533 S Peterson Rd IOWA PARK TX 76367
957	F Riverwood Farms	\$1,200.00	SETH GILLESPIE 4650 CR 607 HAMILTON TX 76531
6002	F T&A Dorpers	\$650.00	JENNIFER OSGOOD 528 OLD ACWORTH STAGE RD CHARLESTOWN NH 03603
909	F David & Jane Smith	\$550.00	SAMANTHA FULBRIGHT 6201 BETHESDA LN BATESVILLE AR 72501
910	F David & Jane Smith	\$500.00	SAMANTHA FULBRIGHT 6201 BETHESDA LN BATESVILLE AR 72501
6 Total Lots		\$6,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average
50 Total Lots		\$58,100.00 TOTAL	\$1,162.00 Average



White Dorpers

2012

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
1039	Riverwood Farms	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
1023	Broadmead Farms	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	Jody Lewis 10739 W Hwy 190 RICHLAND SPRINGS TX 76871
1006	Lewis White Dorpers	\$5,000.00		Buckeye Acres Genetics 12282 Harrison Willshire Rd VAN WERT OH 45891
1007	Lewis White Dorpers	\$2,250.00		Cedar Ridge Stables 37540 Hwy 17 REFORM AL 35481
1040	Riverwood Farms	\$2,250.00		Joseph Hubbard 4915 Long Parkway Rd OLSBURG KS 66520
1004	Lewis White Dorpers	\$1,000.00		Lee Wilson 10200 SE 70th LEON KS 67074
1005	Lewis White Dorpers	\$750.00		Prarie Grass Farms 421 Sun Beam Rd NEW FLORENCE MO 63363
1003	Lewis White Dorpers	\$2,000.00		Paul DeVries 100 DeVries Lane NEW DOUGLAS IL 62074
1012	Rosiere White Dorpers	\$400.00		Sandra Seim 5512 E Farrelly Rd GYPSUM KS 67448
9 Total Lots		\$16,250.00 TOTAL		\$1,805.56 Average
Fall Ram Lamb				
938	Broadmead Farms	\$800.00		Pleasant View Farm 58115 710 Rd DILLER NE 68342
1043	Riverwood Farms	\$500.00		Larry & Tana Mefford 641A Cty Rd. 100E NEOGA IL 62447
1030	Broadmead Farms	\$725.00		Tommy Connell 303 Westside Rd STATESBORO GA 30458
1013	Rosiere White Dorpers	\$425.00		Drew Buehne 20020 St Rose Rd HIGHLAND IL 62249
1020	Speck Ranch	\$400.00		Sandra Seim 5512 E Farrelly Rd GYPSUM KS 67448
5 Total Lots		\$2,850.00 TOTAL		\$570.00 Average
Spring Ram Lamb				
1022	Speck Ranch	\$400.00		CMI Dorpers RR3 Box 160A AURORA MO 65605
1034	Broadmead Farms	\$700.00		Joseph Hubbard 4915 Long Parkway Rd OLSBURG KS 66520
1045	Riverwood Farms	\$525.00		Tommy Connell 303 Westside Rd STATESBORO GA 30458
1015	JBj Livestock	\$450.00		Cedar Ridge Stables 37540 Hwy 17 REFORM AL 35481
1035	Broadmead Farms	\$600.00		CMI Dorpers RR3 Box 160A AURORA MO 65605
5 Total Lots		\$2,675.00 TOTAL		\$535.00 Average
Fall Yearling Ewe				
1024	Broadmead Farms	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	Buckeye Acres Genetics 12282 Harrison Willshire Rd VAN WERT OH 45891
1025	Broadmead Farms	\$1,100.00		Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
1019	Speck Ranch	\$600.00		Jody Lewis 10739 W Hwy 190 RICHLAND SPRINGS TX 76871
3 Total Lots		\$4,200.00 TOTAL		\$1,400.00 Average
Spring Yearling Ewe				
1042	Riverwood Farms	\$2,200.00	RES GRAND CHAMPION	Brendan Devlin 1079 W 100 S DANVILLE IN 46122
937	Broadmead Farms	\$1,700.00		Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
1026	Broadmead Farms	\$1,800.00		Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
1041	Riverwood Farms	\$600.00		Kelly Paul 1608 E Hwy 136 ALBANY MO 64402
1009	Lewis White Dorpers	\$500.00		Hoof 'N' Spur Farms 9880 Owens School Rd HALLSVILLE MO 65255
1008	Lewis White Dorpers	\$500.00		Hoof 'N' Spur Farms 9880 Owens School Rd HALLSVILLE MO 65255
6 Total Lots		\$7,300.00 TOTAL		\$1,216.67 Average
Pen of 3 Yearling Ewes				
1011	Lewis White Dorpers	\$600.00		Brendan Devlin 1079 W 100 S DANVILLE IN 46122
1011	Lewis White Dorpers	\$600.00		Brendan Devlin 1079 W 100 S DANVILLE IN 46122



White Dorpers

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1011	Lewis White Dorpers	\$600.00	Brendan Devlin 1079 W 100 S DANVILLE IN 46122
1010	Lewis White Dorpers	\$525.00	Alley Farms 5041 College St BELLS TN 38006
1010	Lewis White Dorpers	\$525.00	Alley Farms 5041 College St BELLS TN 38006
1010	Lewis White Dorpers	\$525.00	Alley Farms 5041 College St BELLS TN 38006
6 Total Lots		\$3,375.00 TOTAL	\$562.50 Average

Fall Ewe Lamb

<u>1027</u>	F Broadmead Farms	\$1,000.00	Alan McAnelly 2475 CR 513 HAMILTON TX 76531
<u>1028</u>	F Broadmead Farms	\$1,000.00	Alan McAnelly 2475 CR 513 HAMILTON TX 76531
1021	F Speck Ranch	\$550.00	Jody Lewis 10739 W Hwy 190 RICHLAND SPRINGS TX 76871
1031	F Broadmead Farms	\$1,800.00	Efrain Rodriguez Chinae Carr 647 KM 10/7 R-620 VEGA ALTA PR 00692
<u>1044</u>	F Riverwood Farms	\$1,300.00	Kelly Paul 1608 E Hwy 136 ALBANY MO 64402
1032	F Broadmead Farms	\$500.00	S Bar T Livestock 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
6 Total Lots		\$6,150.00 TOTAL	\$1,025.00 Average

Spring Ewe Lamb

1036	F Broadmead Farms	\$1,500.00	Hannah Celella 9385 Cty Rd 2432 TERRELL TX 75160
1046	F Riverwood Farms	\$700.00	S Bar T Livestock 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
<u>1033</u>	F Broadmead Farms	\$1,500.00	AUSTIN GRACE 314 PRATT RD ALSTEAD NH 03602
1037	F Broadmead Farms	\$900.00	Jared Frieze 12140 N Farm Rd 119 BRIGHTON MO 65617
1016	F JBJ Livestock	\$500.00	Pleasant View Farm 58115 710 Rd DILLER NE 68342
1038	F Broadmead Farms	\$800.00	US Sheep Co 8125 N 75 E SHELBYVILLE IN 46176
<u>1001</u>	Missouri Dorpers	\$550.00	Andrew Freemyer 21901 St Hwy E RAVENWOOD MO 64479
7 Total Lots		\$6,450.00 TOTAL	\$921.43 Average

47 Total Lots **\$49,250.00 TOTAL** **\$1,047.87 Average**